REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. | 9P Prot pate 23 /41 12020

VENDIM
Nr. 46 , Date23./{ 2021

PER MIRATIMIN E MODELEVE Ti PROCESVERBALEVE DHE TABELAVE PER
SHPALLJEN E REZULTATEVE PER ZGJEDHJET NE KOMISIONIN E
PERHERSHEM PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” NE NIVEL
NJESIE KRYESORE, NE TE 3 (TRI) NJESITE NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE

N& bazé t& Nenit 32, t& Rregullores sé Zgjedhjeve miratuar me Vendimin nr. 13, daté 12.02.2020
“Pér miratimin e Rregullores Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese
dhe komisionet e pérhershme né Universitelin e Mjekésisé, Tirané”, Komisioni Institucional
Zgjedhor, pasi pérgatiti modelet e Procesverbaleve dhe Tabelat e Rezultateve & do t&€ pérdoren
pér zgjedhjet né Komisionin e pérhershém pér dhénien e Gradés Shkencore “Doktor” né nivel
njésie kryesore, né t& 3 (tri) njésité n& Universitetin e Mijekésisé, Tirané, né mbledhjen e datés
23.11.2021,

VENDOSI:

1. Té miratojé modelet e Procesverbaleve dhe Tabelat e Rezultateve q& do té pérdoren pér
zgjedhjen e anétaréve né Komisionin e pérhershém né Fakultetin e Mjekésisé, Fakultetin e
Mjekésisé Dentare dhe Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike,

Modelet e Procesverbaleve si mé poshté:

- Procesverbal “Pér pajisjen e KZF nga KIZ me materiale zgjedhore™

- Procesverbal “Pér vulosjen e kutive t& votimit”

- Procesverbal “Vendim pér hapjen e gendrés s& votimit’

- Procesverbal “Pér pezullimin e votimit t& zgjedhjeve’

- Procesverbal “Pér rifillimin e votimit t& zgjedhjeve”

- Procesverbal “Pér mbylljen e votimit t&€ zgjedhjeve”

- Procesverbal “Vendim pér fillimin e numérimit t& votave nga KZF”

- Procesverbal “Pér dorézimin e materialeve zgjedhore nga KZF né KIZ”
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Modelet e Tabelave t& Rezultateve si mé poshté:
Tabela e Rezultateve pér anétaré t& Komisionit t& pérhershém né Fakultetin e Mjekésisg,

Fakultetin e Mjekésisé Dentare dhe Fakultetin e Shkencave Mjekésore Teknike,

2. T’i bashkélidhé kétij vendimi t& gjitha modelet e Procesverbaleve dhe Tabelave t€ Rezultateve
pér zgjedhjet e anétaréve né komisonet e pérhershme né Universitetin e Mjekésisé, Tirang.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ internetit.
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